PGR-00.2(1.13 _1(0  /2016

PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA

Oficio n. 1  5/2016/VPGR

Brasília, 23 de agosto de 2016.

A Sua Excelência o Senhor
WELLINGTON LUIZ
Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito da Saúde
Câmara Legislativa do Distrito Federal
Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5
Brasília — DF
CEP 70094-902

Assunto: Resposta ao Oficio n. 53/2016 — CPI da Saúde.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, em atenção ao oficio em epígrafe,

da lavra de Vossa Excelência, encaminho, em mídia digital, cópia integral

dos autos da Notícia de Fato n. 1.00.000.012214/2016-49, os quais contêm

todo o material solicitado.

Atenciosamente,

Ant_Áziza
ELA WIECKO V. DE CASTILHO

Vice-Procuradora-Geral da República

SAF Sul Quadra 04- Conjunto "C"- Bloco "A"- Sala C-12-Brasilla- DF- CEP: 70.050-900
e-mail: elawiecko@mpf.mp.br
Telefones: (61) 3105-5660/5661/5662

	00000001